3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.12.2023

                                       № 327-р
город Усть-Лабинск

Об утверждении плана проверок по проведению ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г.
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений
В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 г.              № 223-ФЗ  «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31 мая 2020 г. № 564 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений»:

1. Утвердить план проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ             «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений на 2024 год (прилагается).

2. Отделу   по   общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинский район                      (Владимирова М.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на       исполняющего обязанности заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района И.В. Щемелинина.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района
	Д.Н. Смирнов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

от 18.12.2023 № 327-р
План
проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г.

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений
	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения
	ИНН, адрес местонахождения
	Предмет проверки
	Месяц начала проверки
	Проверяемый период

	1
	Муницпальное автномное учреждение культуры «Центр Кино и Досуга «Знамя» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	ИНН 2373013782, 352330, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, 62
	Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	Июль
	12 месяцев 2023г

Исполняющий обязанности

заместителя главы, начальник
отдела капитального строительства
администрации Усть-Лабинского
городского поселения
Усть-Лабинского района

       И.В. Щемелинин